СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА - УРАЛЬСКОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.06.2017 № 470

О внесении изменений   в муниципальную программу  «Развитие физической

культуры  и спорта в муниципальном образовании город Каменск-

Уральский на 2017-2021 годы»

        В соответствии с решениями Городской Думы города Каменска-

Уральского от 22.03.2017 № 108 «О внесении изменений в решение Городской

Думы города Каменска-Уральского от 14.12.2016 № 62 «О бюджете

муниципального образования город Каменск-Уральский  на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов», от 26.04.2017 № 125 «О внесении

изменений в решение Городской Думы города Каменска-Уральского от

14.12.2016 № 62 «О бюджете муниципального образования город Каменск-

Уральский  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях

уточнения объемов финансирования и корректировки целевых показателей и

мероприятий муниципальной  программы  «Развитие физической культуры  и

спорта в муниципальном образовании  город Каменск-Уральский на 2017-2021

годы» Администрация города Каменска-Уральского

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической культуры и

спорта в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2017-2021

годы» (далее – Программа), утвержденную постановлением Администрации

города Каменска-Уральского от 07.10.2016 № 1425  «Об утверждении

муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта в

муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2017-2021 годы» (в

редакции постановления Администрации города от 30.03.2017 № 242),

следующие изменения:

1) строку  «Объемы финансирования муниципальной программы, тыс.

руб.» Паспорта Программы изложить в новой  редакции согласно Приложению

№ 1 к настоящему постановлению;

2) строки 5.2 и 7.1. Приложения № 1 к Программе «Цели, задачи и

целевые показатели реализации муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Каменск-

Уральский на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции согласно

приложению № 2  к настоящему постановлению;

2

3) приложение № 2  к Программе  «План мероприятий по выполнению

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта

в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2017-2021 годы»

изложить в новой  редакции согласно приложению № 3 к настоящему

постановлению.

          2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

муниципального образования город Каменск-Уральский.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации города  Д.В. Миронова.

Глава города                                                                                   А.В. Шмыков

3

Приложение № 1

к постановлению Администрации

города Каменска-Уральского

от 06.06.2017  №  470

Объемы финансирования

муниципальной программы по

источникам и годам реализации,

тыс. рублей

ВСЕГО: 734 399,70 тыс.руб.

в том числе:

2017 г. – 131 719,90 тыс. руб.

2018 г. – 127 202,60 тыс. руб.

2019 г. – 127 202,60 тыс. руб.

2020 г. – 174 137,30 тыс.руб.

2021 г. – 174 137,30 тыс.руб.

из них:

областной бюджет – 5 776,00 тыс. руб.:

2017 г. – 5 776,00 тыс. руб.

2018 г. – 0,00 тыс. руб.

2019 г. – 0,00 тыс. руб.

2020 г. – 0,00 тыс. руб.

2021 г. – 0,00 тыс. руб.

местный бюджет – 723 010,70 тыс. руб.:

в том числе:

2017 г. – 124 821,30 тыс. руб.

2018 г. – 126 080,00 тыс. руб.

2019 г. – 126 080,00   тыс. руб.

2020 г. – 173 014,70  тыс. руб.

2021 г. – 173 014,70 тыс. руб.

внебюджетные источники – 5 613,00 тыс.

руб.

в том числе:

2017 г. – 1 122,60 тыс. руб.

2018 г. – 1 122,60  тыс. руб.

2019 г. – 1 122,60 тыс. руб.

2020 г. – 1 122,60 тыс. руб.

2021 г. – 1 122,60 тыс. руб.

4

Приложение № 2

к постановлению Администрации

города Каменска-Уральского

от 06.06.2017  № 470

5.2. Целевой показатель 13

Количество занимающихся в

муниципальных спортивных школах

по программам спортивной

подготовки

человек - - - 135 135 форма федерального

статистического наблюдения

№ 5-ФК «Сведения по

организациям,

осуществляющим спортивную

подготовку»

7.1. Целевой показатель 15

Количество проведенных

мероприятий по обеспечению мер

пожарной безопасности и

антитеррористической

защищенности.

единиц - - - 2 2 годовой отчет

5

Приложение № 3

к постановлению Администрации

города Каменска-Уральского

от  06.06.2017  № 470

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Развитие физической культуры

и спорта в муниципальном образовании

город Каменск-Уральский на 2017-2021

годы»

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по выполнению муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании город Каменск-Уральский на 2017-2021 годы»

№ строки Наименование мероприятия/ источники расходов на

финансирование
Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения,

тыс. рублей

  всего 2017 год 2018 год 2019 год  2020 год 2021 год Номер

целевого
показателя,

на
достижение

которого
направлено
мероприяти

е

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Всего по муниципальной программе,

в том числе

734 399,70 131 719,90 127 202,60 127 202,60 174137,30 174137,30 х

2 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

3 областной бюджет 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

4 местный бюджет 723 010,70 124 821,30 126 080,00 126 080,00 173 014,70 173 014,70 х

6

5 внебюджетные источники 5 613,00 1 122,60 1 122,60 1 122,60 1 122,60 1 122,60 х

 Прочие нужды

6 Всего по прочим нуждам,

в том числе

734 399,70 131 719,90 127 202,60 127 202,60 174 137,30 174 137,30 х

7 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

8 областной бюджет 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 х

9 местный бюджет 723 010,70 124 821,30 126 080,00 126 080,00 173 014,70 173 014,70 х

10 внебюджетные источники 5 613,00 1 122,60 1 122,60 1 122,60 1 122,60 1 122,60 х

11 Мероприятие 1. Организация

предоставления дополнительного

образования детей в муниципальных

учреждениях дополнительного образования

446 112,70 81 073,70 82 392,10  82 806,10 99 920,40 99 920,40 1, 2, 3, 4,
12

12 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 местный бюджет 444 052,20 80 661,60 81 980,00 82 394,00 99 508,30 99 508,30

15 внебюджетные источники 2 060,50 412,10 412,10 412,10 412,10 412,10

16 Мероприятие 2. Организация

предоставления услуг в сфере физической

культуры и спорта, осуществляемых

учреждениями дополнительного

образования

12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 12, 13

17 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 местный бюджет 12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

20 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Мероприятие 3. Развитие материально-

технической базы муниципальных

организаций дополнительного образования

детей - детско-юношеских спортивных

школ и специализированных детско-

юношеских спортивных школ

олимпийского резерва

4 912,60 591,00 1 143,00 591,0 1 293,80 1 293,80 1, 4

22 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7

24 местный бюджет 4 912,60 591,00 1 143,0 591,00 1 293,80 1 293,80

25 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 26 Мероприятие 4. Организация

предоставления услуг (выполнение работ) в

сфере физической культуры и спорта

185 649,50 27 937,70 28 037,20 28 175,20 50 749,70 50 749,70 6, 7, 8, 14

27 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 местный бюджет 182 097,00 27 227,20 27 326,70 27 464,70 50 039,20 50 039,20

30 внебюджетные источники 3 552,50 710,50 710,50 710,50 710,50 710,50

31 Мероприятие 5. Участие в профилактике

терроризма и экстремизма на объектах

физической культуры и спорта

774,00 0,00 0,00 0,00 387,00 387,00 15

32 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 местный бюджет 774,00 0,00 0,00 0,00 387,00 387,00

35 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Мероприятие 6. Организация отдыха детей

в каникулярное время

18 375,30 6 697,30 3 000,00 3 000,00 2 839,00 2 839,00 5

37 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 областной бюджет 5 776,00 5 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 местный бюджет 12 599,30 921,30 3 000,00 3 000,00 2 839,00 2 839,00

40 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 Мероприятие 7. Организация и проведение

физкультурных и спортивных мероприятий

в рамках Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса "Готов к труду и

обороне"

1 400,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00 6

42 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 местный бюджет 1 400,00 0,00 0,00 0,00 700,00 700,00

45 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 Мероприятие 8. Мероприятия по участию

в грантовых конкурсах

2 249,60 2 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1,7

47 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

48 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 местный бюджет 2 249,60 2 249,60 0,00 0,00 0,00 0,00

50 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 Общепрограммные расходы

51 Всего по общепрограммным расходам, в

том числе

62 926,01 13 170,60 12 630,30 12 630,30 12 247,40 12 247,40

52 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 местный бюджет 62 926,01 13 170,60 12 630,30 12 630,30 12 247,40 12 247,40

55 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 Мероприятие 9. Осуществление отдельных

полномочий учредителя и обеспечение

бухгалтерского и экономического

обслуживания муниципальных учреждений

физической культуры и спорта

35 385,00 7 610,60 6 890,30 6 890,30 6 996,90 6 996,90 16

57 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 местный бюджет 35 385,00 7 610,60 6 890,30 6 890,30 6 996,90 6 996,90

60 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 Мероприятие 10. Обеспечение

деятельности муниципальных органов

(аппарат)

27 541,00 5 560,00 5 740,00 5 740,00 5 250,50 5 250,50 17, 18

62 федеральный бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 областной бюджет 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 местный бюджет 27 541,00 5 560,00 5 740,00 5 740,00 5 250,50 5 250,50

65 внебюджетные источники 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9

10